PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

Fon e/Fax (4 7)  3 65 2-221 1 -  Av.  Getúl io Vargas,  308 – Cent ro -  CEP -  8 9.34 0-000
www. ita iopo l i s. sc .gov.b r

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

AAUUDDIIÊÊNNCCIIAA  PPÚÚBBLLIICCAA
MOZART JOSÉ MYCZKOWSKI, Prefeito do Município de Itaiópolis, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o

disposto no § 4º do artigo 9º, da Lei Complementar n° 101, de 04 de

maio de 2000 – LRF, CONVOCA a população do Município de Itaiópolis

para assistir a Audiência Pública de Demonstração e Avaliação do

Cumprimento das Metas Fiscais do 1º Quadrimestre do Exercício de

2022, a ser realizada em 31 de maio de 2022, terça-feira, com início às

14:00 horas, nas dependências da Câmara Municipal de Vereadores de

Itaiópolis.

Para assistir a Audiência Pública, o cidadão poderá acessar o link

www.camaraitaiopolis.sc.gov.br ou acessar o perfil da Câmara

Municipal de Vereadores de Itaiópolis no facebook.

Itaiópolis, 10 de maio de 2022.

MOZART JOSÉ MYCZKOWSKI
Prefeito Municipal